２０２５年  月  日

日本パーキング株式会社

中村  宛

「奈良市営 JR奈良駅駐車場」定期利用

抽選申込書

奈良市営 JR奈良駅駐車場（奈良市三条本町８番１号）における定期利用抽選について、下記の通り申

し込みます。

（フリガナ）

氏名

連絡先

※抽選番号の通知や当落の通知に使用します。

住所

電話番号

メールアドレス

車種

記入例）トヨタ・ヤリス

車両ナンバー

記入例）奈良 300 あ 12-34

２０２５年２月２１日（金）必着

メール・郵送・WEBのいずれかにてお申し込みください。